

**Odberateľ**

Mesto Podolíneec  
Námestie Mariánske 3  
065 03 Podolíneec  
IČO: 00330132  
DIČ: 2020526189

**Dodávateľ**

ŠTRKOTREND s. r. o.  
Popradská 1719/33  
064 01 Stará Ľubovňa  
IČO: 36470589  
IČ DPH: SK2020004129

Objednávka č.: 865792			
Wybavuje: Silvester Strakula Telefón: 052/4391205, Mobil: +421 904 518 096 E-mail: sit@podolinec.eu	Dátum vystavenia: 6.8.2021	Dodacia lehota:	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:				
Kamenivo fr. 0/16 mm	6,34	t	16,80 €	106,51 €
Kamenivo fr. 32/63 mm	9,84	t	13,20 €	129,89 €
Doprava	13,00	km	1,80 €	23,40 €
			<b>Cena s DPH :</b>	<b>259,80 €</b>

Schvaľuje: Mgr. Jaroslav Seman, primátor mesta